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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 73,620,571 70,311,396 3,309,175

국 36,363,812 35,323,879 1,039,933

기 3,161,898 2,571,834 590,064

시비 28,654,469 27,584,918 1,069,551

구비 5,440,392 4,830,765 609,627

보육 및 가정지원 73,560,985 70,252,310 3,308,675

국 36,358,312 35,318,879 1,039,433

기 3,161,898 2,571,834 590,064

시비 28,654,469 27,584,918 1,069,551

구비 5,386,306 4,776,679 609,627

여성복지 5,563,673 5,781,213 △217,540

국 2,066,377 2,322,189 △255,812

기 642,983 495,401 147,582

시비 2,394,801 2,625,381 △230,580

구비 459,512 338,242 121,270

건강가정지원센터 운영 294,080 209,000 85,080

기 147,040 104,500 42,540

시비 73,520 52,250 21,270

구비 73,520 52,250 21,270

307 민간이전 294,080 209,000 85,080

기 147,040 104,500 42,540

시비 73,520 52,250 21,270

구비 73,520 52,250 21,270

05 민간위탁금 294,080 209,000 85,080

○건강가정지원센터 운영 지원

294,080 209,000 85,080경정 294,080,000원

기 147,040 104,500 42,540

시비 73,520 52,250 21,270

구비 73,520 52,250 21,270

취약위기가족지원 144,860 140,000 4,860

국 72,430 70,000 2,430

시비 72,430 70,000 2,430

307 민간이전 144,860 140,000 4,860

국 72,430 70,000 2,430

시비 72,430 70,000 2,430

05 민간위탁금 144,860 140,000 4,860

○가족역량강화 지원 144,860 140,000 4,860경정 144,860,000원

국 72,430 70,000 2,430

시비 72,430 70,000 2,430

공동육아나눔터 운영 306,820 130,260 176,560

기 153,410 65,130 88,280

시비 153,410 65,130 88,280

307 민간이전 306,820 130,260 176,560

기 153,410 65,130 88,280

시비 153,410 65,130 88,280

05 민간위탁금 306,820 130,260 176,560

○공동육아나눔터 지원 306,820 130,260 176,560경정 306,820,000원



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 153,410 65,130 88,280

시비 153,410 65,130 88,280

아이돌봄 지원 2,758,223 3,130,127 △371,904

국 1,930,756 2,191,089 △260,333

시비 827,467 939,038 △111,571

301 일반보전금 2,758,223 3,130,127 △371,904

국 1,930,756 2,191,089 △260,333

시비 827,467 939,038 △111,571

01 사회보장적수혜금 2,758,223 3,130,127 △371,904

○아이돌봄 지원 2,758,223 3,130,127 △371,904경정 2,758,223,000원

국 1,930,756 2,191,089 △260,333

시비 827,467 939,038 △111,571

성폭력 가정폭력 상담소 운영 126,382 122,201 4,181

국 63,191 61,100 2,091

시비 63,191 61,101 2,090

307 민간이전 126,382 122,201 4,181

국 63,191 61,100 2,091

시비 63,191 61,101 2,090

11 사회복지사업보조 126,382 122,201 4,181

○사하 가정폭력상담소 운영 지원

126,382 122,201 4,181경정 126,382,000원

국 63,191 61,100 2,091

시비 63,191 61,101 2,090

사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당(시비) 17,200 11,040 6,160

시비 17,200 11,040 6,160

307 민간이전 17,200 11,040 6,160

시비 17,200 11,040 6,160

11 사회복지사업보조 17,200 11,040 6,160

○사하 가정폭력상담소 운영

17,200 11,040 6,160경정 17,200,000원

시비 17,200 11,040 6,160

출산지원금(시비) 445,000 630,000 △185,000

시비 445,000 630,000 △185,000

301 일반보전금 445,000 630,000 △185,000

시비 445,000 630,000 △185,000

01 사회보장적수혜금 445,000 630,000 △185,000

○출산지원금(시비) 445,000 630,000 △185,000경정 445,000,000원

시비 445,000 630,000 △185,000

출산용품 지원 125,000 196,000 △71,000

시비 125,000 196,000 △71,000

301 일반보전금 125,000 196,000 △71,000

시비 125,000 196,000 △71,000

01 사회보장적수혜금 125,000 196,000 △71,000

○출산용품 지원 125,000 196,000 △71,000경정 125,000,000원

시비 125,000 196,000 △71,000



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다문화가족 지원센터 운영지원 235,380 230,800 4,580

기 117,690 115,400 2,290

시비 117,690 115,400 2,290

307 민간이전 235,380 230,800 4,580

기 117,690 115,400 2,290

시비 117,690 115,400 2,290

05 민간위탁금 235,380 230,800 4,580

○다문화가족지원센터 운영 지원

235,380 230,800 4,580경정 235,380,000원

기 117,690 115,400 2,290

시비 117,690 115,400 2,290

다문화가정 특성화 사업비 449,685 417,742 31,943

기 224,843 208,871 15,972

시비 224,842 208,871 15,971

307 민간이전 449,685 417,742 31,943

기 224,843 208,871 15,972

시비 224,842 208,871 15,971

05 민간위탁금 449,685 417,742 31,943

○다문화가정 방문교육서비스

263,040 245,610 17,430경정 263,040,000원

기 131,520 122,805 8,715

시비 131,520 122,805 8,715

○다문화가족 사례관리 지원

31,825 30,649 1,176경정 31,825,000원

기 15,913 15,325 588

시비 15,912 15,324 588

○다문화가족 이중언어 조성 사업

30,070 28,325 1,745경정 30,070,000원

기 15,035 14,162 873

시비 15,035 14,163 872

○다문화가족 언어발달 지원

70,200 65,640 4,560경정 70,200,000원

기 35,100 32,820 2,280

시비 35,100 32,820 2,280

○결혼이민자 통번역 서비스 지원

30,050 27,509 2,541경정 30,050,000원

기 15,025 13,755 1,270

시비 15,025 13,754 1,271

○결혼이민자 역량강화 지원(한국어교육지원)

24,500 20,009 4,491경정 24,500,000원

기 12,250 10,004 2,246

시비 12,250 10,005 2,245

찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업 0 3,000 △3,000

기 0 1,500 △1,500

시비 0 1,500 △1,500

307 민간이전 0 3,000 △3,000

기 0 1,500 △1,500

시비 0 1,500 △1,500



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 0 3,000 △3,000

○찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업

0 3,000 △3,000경정 0원

기 0 1,500 △1,500

시비 0 1,500 △1,500

여성복지 증진 104,802 4,802 100,000

702 기금전출금 100,000 0 100,000

01 기금전출금 100,000 0 100,000

○양성평등기금 전출금 100,000 0 100,000100,000,000원

한부모 가정 복지 증진 3,841,072 3,389,121 451,951

국 126,000 126,900 △900

기 2,518,915 2,076,433 442,482

시비 1,194,573 1,184,204 10,369

구비 1,584 1,584 0

생계급여(모자보호시설) 140,000 141,000 △1,000

국 126,000 126,900 △900

시비 14,000 14,100 △100

301 일반보전금 140,000 141,000 △1,000

국 126,000 126,900 △900

시비 14,000 14,100 △100

01 사회보장적수혜금 140,000 141,000 △1,000

○모자보호시설 생계급여 140,000 141,000 △1,000경정 140,000,000원

국 126,000 126,900 △900

시비 14,000 14,100 △100

모자보호시설 운영 268,542 380,419 △111,877

시비 268,542 380,419 △111,877

307 민간이전 268,542 380,419 △111,877

시비 268,542 380,419 △111,877

10 사회복지시설법정운영비보조 268,542 380,419 △111,877

○모자보호시설 운영비 268,042 379,919 △111,877경정 268,042,000원

시비 268,042 379,919 △111,877

모자보호시설 퇴소자 자립정착금 지원 50,000 40,000 10,000

시비 50,000 40,000 10,000

301 일반보전금 50,000 40,000 10,000

시비 50,000 40,000 10,000

01 사회보장적수혜금 50,000 40,000 10,000

○모자보호시설 퇴소자 자립정착금 지원

50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

시비 50,000 40,000 10,000

한부모가족 시설 입소자 상담치료 지원 19,336 17,782 1,554

기 9,668 8,891 777

시비 9,668 8,891 777

307 민간이전 19,336 17,782 1,554

기 9,668 8,891 777

시비 9,668 8,891 777



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 19,336 17,782 1,554

○입소자 상담치료 지원 19,336 17,782 1,554경정 19,336,000원

기 9,668 8,891 777

시비 9,668 8,891 777

한부모가족자녀 양육비 등 지원 3,030,652 2,506,589 524,063

기 2,424,522 2,005,271 419,251

시비 606,130 501,318 104,812

301 일반보전금 3,030,652 2,506,589 524,063

기 2,424,522 2,005,271 419,251

시비 606,130 501,318 104,812

01 사회보장적수혜금 3,030,652 2,506,589 524,063

○한부모가족 자녀 양육비 등 지원

3,030,652 2,506,589 524,063경정 3,030,652,000원

기 2,424,522 2,005,271 419,251

시비 606,130 501,318 104,812

부자가족 주거지원 1,000 1,100 △100

시비 1,000 1,100 △100

301 일반보전금 1,000 1,100 △100

시비 1,000 1,100 △100

01 사회보장적수혜금 1,000 1,100 △100

○부자가족 주거지원 1,000 1,100 △100경정 1,000,000원

시비 1,000 1,100 △100

청소년 한부모 아동양육비 지원 42,374 35,100 7,274

기 33,899 28,080 5,819

시비 8,475 7,020 1,455

301 일반보전금 42,374 35,100 7,274

기 33,899 28,080 5,819

시비 8,475 7,020 1,455

01 사회보장적수혜금 42,374 35,100 7,274

○청소년 한부모 자립 지원 42,374 35,100 7,274경정 42,374,000원

기 33,899 28,080 5,819

시비 8,475 7,020 1,455

모자보호시설 아이돌봄서비스 지원 57,347 39,341 18,006

기 40,143 27,539 12,604

시비 17,204 11,802 5,402

307 민간이전 57,347 39,341 18,006

기 40,143 27,539 12,604

시비 17,204 11,802 5,402

10 사회복지시설법정운영비보조 57,347 39,341 18,006

○모자보호시설 아이돌봄서비스 지원

57,347 39,341 18,006경정 57,347,000원

기 40,143 27,539 12,604

시비 17,204 11,802 5,402

한부모 시설 사회복무요원 인건비 등 지원 10,683 6,652 4,031

기 10,683 6,652 4,031



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 10,683 6,652 4,031

기 10,683 6,652 4,031

08 사회복무요원보상금 10,683 6,652 4,031

○한부모시설 사회복무요원 인건비 등 지원

10,683 6,652 4,031경정 10,683,000원

기 10,683 6,652 4,031

영·유아 육성기반 조성 64,156,240 61,081,976 3,074,264

국 34,165,935 32,869,790 1,296,145

시비 25,065,095 23,775,333 1,289,762

구비 4,925,210 4,436,853 488,357

영유아보육료 지원 25,798,158 26,597,148 △798,990

국 19,348,618 19,947,861 △599,243

시비 4,514,678 4,654,501 △139,823

구비 1,934,862 1,994,786 △59,924

307 민간이전 25,798,158 26,597,148 △798,990

국 19,348,618 19,947,861 △599,243

시비 4,514,678 4,654,501 △139,823

구비 1,934,862 1,994,786 △59,924

05 민간위탁금 25,798,158 26,597,148 △798,990

○영유아보육료 지원 25,798,158 26,597,148 △798,990경정 25,798,158,000원

국 19,348,618 19,947,861 △599,243

시비 4,514,678 4,654,501 △139,823

구비 1,934,862 1,994,786 △59,924

누리과정 보육료 지원 11,672,378 11,260,434 411,944

시비 11,672,378 11,260,434 411,944

307 민간이전 11,672,378 11,260,434 411,944

시비 11,672,378 11,260,434 411,944

05 민간위탁금 11,672,378 11,260,434 411,944

○누리과정 보육료 지원

11,672,378 11,260,434 411,944경정 11,672,378,000원

시비 11,672,378 11,260,434 411,944

비장애아 방과후 보육료 지원 0 153 △153

시비 0 135 △135

구비 0 18 △18

301 일반보전금 0 153 △153

시비 0 135 △135

구비 0 18 △18

01 사회보장적수혜금 0 153 △153

○비장애아 방과후 보육료 지원 0 153 △153경정 0원

시비 0 135 △135

구비 0 18 △18

가정양육수당 지원(어린이집 미이용아동) 5,956,476 7,731,337 △1,774,861

국 4,467,357 5,798,503 △1,331,146

시비 1,042,383 1,352,984 △310,601

구비 446,736 579,850 △133,114

301 일반보전금 5,956,476 7,731,337 △1,774,861



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,467,357 5,798,503 △1,331,146

시비 1,042,383 1,352,984 △310,601

구비 446,736 579,850 △133,114

01 사회보장적수혜금 5,956,476 7,731,337 △1,774,861

○가정양육수당 지원 5,956,476 7,731,337 △1,774,861경정 5,956,476,000원

국 4,467,357 5,798,503 △1,331,146

시비 1,042,383 1,352,984 △310,601

구비 446,736 579,850 △133,114

시간제보육서비스 제공 지원 241,907 84,000 157,907

국 120,953 42,000 78,953

시비 60,477 21,000 39,477

구비 60,477 21,000 39,477

301 일반보전금 241,907 84,000 157,907

국 120,953 42,000 78,953

시비 60,477 21,000 39,477

구비 60,477 21,000 39,477

01 사회보장적수혜금 241,907 84,000 157,907

○시간제보육서비스 제공 지원

241,907 84,000 157,907경정 241,907,000원

국 120,953 42,000 78,953

시비 60,477 21,000 39,477

구비 60,477 21,000 39,477

어린이집 운영지원(교재교구비) 70,236 89,664 △19,428

국 42,142 53,798 △11,656

시비 19,666 25,106 △5,440

구비 8,428 10,760 △2,332

307 민간이전 70,236 89,664 △19,428

국 42,142 53,798 △11,656

시비 19,666 25,106 △5,440

구비 8,428 10,760 △2,332

10 사회복지시설법정운영비보조 70,236 89,664 △19,428

○어린이집 교재교구비 지원

70,236 89,664 △19,428경정 70,236,000원

국 42,142 53,798 △11,656

시비 19,666 25,106 △5,440

구비 8,428 10,760 △2,332

어린이집 운영지원(차량운영비) 4,800 2,230 2,570

국 2,880 1,338 1,542

시비 1,344 625 719

구비 576 267 309

307 민간이전 4,800 2,230 2,570

국 2,880 1,338 1,542

시비 1,344 625 719

구비 576 267 309

10 사회복지시설법정운영비보조 4,800 2,230 2,570

○장애영유아어린이집 차량운영비 지원

4,800 2,230 2,570경정 4,800,000원

국 2,880 1,338 1,542



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 1,344 625 719

구비 576 267 309

정부지원어린이집 차량운영비 지원 18,600 16,200 2,400

시비 18,600 16,200 2,400

307 민간이전 18,600 16,200 2,400

시비 18,600 16,200 2,400

10 사회복지시설법정운영비보조 18,600 16,200 2,400

○정부지원어린이집 차량운영비 지원

18,600 16,200 2,400경정 18,600,000원

시비 18,600 16,200 2,400

어린이집 현장학습 및 문화행사비 지원 60,860 88,400 △27,540

시비 60,860 88,400 △27,540

307 민간이전 60,860 88,400 △27,540

시비 60,860 88,400 △27,540

11 사회복지사업보조 60,860 88,400 △27,540

○어린이집 현장학습 및 문화행사비 지원

60,860 88,400 △27,540경정 60,860,000원

시비 60,860 88,400 △27,540

야간어린이집 폴리스콜 서비스 지원 2,000 734 1,266

시비 2,000 734 1,266

307 민간이전 2,000 734 1,266

시비 2,000 734 1,266

11 사회복지사업보조 2,000 734 1,266

○야간어린이집 폴리스콜 서비스 지원

2,000 734 1,266경정 2,000,000원

시비 2,000 734 1,266

공공형어린이집 지원 828,156 764,075 64,081

국 496,894 458,445 38,449

시비 231,883 213,941 17,942

구비 99,379 91,689 7,690

307 민간이전 828,156 764,075 64,081

국 496,894 458,445 38,449

시비 231,883 213,941 17,942

구비 99,379 91,689 7,690

10 사회복지시설법정운영비보조 828,156 764,075 64,081

○공공형어린이집 지원 828,156 764,075 64,081경정 828,156,000원

국 496,894 458,445 38,449

시비 231,883 213,941 17,942

구비 99,379 91,689 7,690

보육교직원 인건비 지원 9,531,597 7,215,129 2,316,468

국 5,718,958 4,329,077 1,389,881

시비 2,668,847 2,020,235 648,612

구비 1,143,792 865,817 277,975

307 민간이전 9,531,597 7,215,129 2,316,468

국 5,718,958 4,329,077 1,389,881

시비 2,668,847 2,020,235 648,612



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 1,143,792 865,817 277,975

10 사회복지시설법정운영비보조 9,531,597 7,215,129 2,316,468

○어린이집 종사자 인건비 지원

9,531,597 7,215,129 2,316,468경정 9,531,597,000원

국 5,718,958 4,329,077 1,389,881

시비 2,668,847 2,020,235 648,612

구비 1,143,792 865,817 277,975

보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비) 3,656,479 1,271,296 2,385,183

국 2,193,887 762,778 1,431,109

시비 1,023,814 355,963 667,851

구비 438,778 152,555 286,223

307 민간이전 3,656,479 1,271,296 2,385,183

국 2,193,887 762,778 1,431,109

시비 1,023,814 355,963 667,851

구비 438,778 152,555 286,223

10 사회복지시설법정운영비보조 3,656,479 1,271,296 2,385,183

○어린이집 보조교사 인건비 지원

3,656,479 1,271,296 2,385,183경정 3,656,479,000원

국 2,193,887 762,778 1,431,109

시비 1,023,814 355,963 667,851

구비 438,778 152,555 286,223

보육교직원 처우개선 지원(근무환경개선비) 2,620,326 2,154,900 465,426

국 1,572,196 1,292,940 279,256

시비 733,691 603,372 130,319

구비 314,439 258,588 55,851

307 민간이전 2,620,326 2,154,900 465,426

국 1,572,196 1,292,940 279,256

시비 733,691 603,372 130,319

구비 314,439 258,588 55,851

10 사회복지시설법정운영비보조 2,620,326 2,154,900 465,426

○어린이집 보육교사 근무환경개선비 지원

2,620,326 2,154,900 465,426경정 2,620,326,000원

국 1,572,196 1,292,940 279,256

시비 733,691 603,372 130,319

구비 314,439 258,588 55,851

정부지원어린이집 보육교사 복지수당 지원 29,160 24,840 4,320

시비 29,160 24,840 4,320

307 민간이전 29,160 24,840 4,320

시비 29,160 24,840 4,320

10 사회복지시설법정운영비보조 29,160 24,840 4,320

○정부지원어린이집 보육교사 복지수당 지원

29,160 24,840 4,320경정 29,160,000원

시비 29,160 24,840 4,320

정부미지원어린이집 보육교사 복지수당 지원 1,170,600 1,301,400 △130,800

시비 1,170,600 1,301,400 △130,800

307 민간이전 1,170,600 1,301,400 △130,800

시비 1,170,600 1,301,400 △130,800



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 1,170,600 1,301,400 △130,800

○정부미지원어린이집 보육교사 복지수당 지원

1,170,600 1,301,400 △130,800경정 1,170,600,000원

시비 1,170,600 1,301,400 △130,800

정부미지원어린이집 보육교사 장기근속수당 지원 94,200 73,000 21,200

시비 94,200 73,000 21,200

301 일반보전금 94,200 73,000 21,200

시비 94,200 73,000 21,200

01 사회보장적수혜금 94,200 73,000 21,200

○정부미지원어린이집 보육교사 장기근속수당

지원 94,200 73,000 21,200경정 94,200,000원

시비 94,200 73,000 21,200

정부미지원어린이집 조리원 인건비 지원 120,000 134,662 △14,662

시비 120,000 134,662 △14,662

307 민간이전 120,000 134,662 △14,662

시비 120,000 134,662 △14,662

10 사회복지시설법정운영비보조 120,000 134,662 △14,662

○정부미지원어린이집 조리원 인건비 지원

120,000 134,662 △14,662경정 120,000,000원

시비 120,000 134,662 △14,662

부모모니터링단 운영 11,200 6,100 5,100

국 5,600 3,050 2,550

시비 2,800 1,525 1,275

구비 2,800 1,525 1,275

301 일반보전금 11,200 6,100 5,100

국 5,600 3,050 2,550

시비 2,800 1,525 1,275

구비 2,800 1,525 1,275

09 행사실비지원금 11,200 6,100 5,100

○부모모니터링단 운영 11,200 6,100 5,100경정 11,200,000원

국 5,600 3,050 2,550

시비 2,800 1,525 1,275

구비 2,800 1,525 1,275

어린이집 지원 228,350 227,630 720

203 업무추진비 720 0 720

03 시책추진업무추진비 720 0 720

○보육업무 업무추진 720 0 720720,000원

어린이집 확충 388,500 382,500 6,000

국 180,000 180,000 0

시비 90,000 90,000 0

구비 118,500 112,500 6,000

402 민간자본이전 388,500 382,500 6,000

국 180,000 180,000 0

시비 90,000 90,000 0

구비 118,500 112,500 6,000



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 388,500 382,500 6,000

○장림동 문화복지복합센터 건립(국공립어린이

집 기자재 구입 등) 28,500 22,500 6,000경정 28,500,000원

어린이집 기능보강 32,900 0 32,900

국 16,450 0 16,450

시비 8,225 0 8,225

구비 8,225 0 8,225

307 민간이전 32,900 0 32,900

국 16,450 0 16,450

시비 8,225 0 8,225

구비 8,225 0 8,225

02 민간경상사업보조 32,900 0 32,900

○어린이집 보존식 기자재 지원 32,900 0 32,90032,900,000원

국 16,450 0 16,450

시비 8,225 0 8,225

구비 8,225 0 8,225

정부미지원 어린이집 모든아이 차액보육료 지원 1,400,901 1,438,508 △37,607

시비 1,400,901 1,438,508 △37,607

307 민간이전 1,400,901 1,438,508 △37,607

시비 1,400,901 1,438,508 △37,607

10 사회복지시설법정운영비보조 1,400,901 1,438,508 △37,607

○정부미지원어린이집 모든아이 차액보육료 지

원 1,400,901 1,438,508 △37,607경정 1,400,901,000원

시비 1,400,901 1,438,508 △37,607

장애아전문어린이집 영유아 안전장치 운영 지원 820 0 820

시비 820 0 820

307 민간이전 820 0 820

시비 820 0 820

10 사회복지시설법정운영비보조 820 0 820

○장애아전문어린이집 영유아 안전장치 운영 지

원 820 0 820820,000원

시비 820 0 820

취약계층관리 5,500 5,000 500

국 5,500 5,000 500

취약계층 지원 5,500 5,000 500

국 5,500 5,000 500

북한이탈주민 지역협의회 운영 5,500 5,000 500

국 5,500 5,000 500

201 일반운영비 5,000 4,500 500

국 5,000 4,500 500

01 사무관리비 5,000 4,500 500

○북한이탈주민 지역협의회 운영

5,000 4,500 500경정 5,000,000원

국 5,000 4,500 500


